
令和 3 年 6 月吉日 

國學院大學若木育成会 

神奈川県支部会員各位 

神奈川県支部役員一同 

令和 3 年度 支部主催催事(行事)のご案内 

拝啓 時下益々ご清祥にお過ごしのこととご拝察申し上げます。神奈川県支部では、例年、神社参拝などの研修会

や見学会などの計画を立て、会員の皆様のご参加を募っています。同じ大学に通う子どもの保護者というご縁で、 

お互いの交流や親睦を深めながら、各神社の由来など見聞を広げています。おかげさまで、大変好評で、毎年多く

の方にご参加を頂いています。昨年度は新型コロナウィルス感染拡大の影響で全ての催事が中止となり、現在も依

然として余談を許さぬ状況ではありますが、今年度は感染対策を徹底し、以下の催事を企画しておりますので、ご

興味のある方は積極的に参加申込みをお願いします。 なお、今後の感染状況を踏まえ、各企画では人数制限や途

中での企画自体の中止の可能性もあり得ますので、ご承知おき頂けますと幸いです。 

  敬具 

記 

１. 日帰りバス研修旅行 令和 3 年 10 月 2 日(土) 

① 場所 氷川神社 埼玉県さいたま市大宮区高鼻町 

② 内容 貸し切りバスでの氷川神社の正式参拝と川越小江戸周辺観光予定 

③ 費用 会費 5,000 円程度を予定 (玉串料、バス代、昼食代、他)  

④ 集合場所 横浜駅周辺 

２．寒川神社正式参拝  令和 4 年１月 22 日(土) 

① 場所 寒川神社 神奈川県高座郡寒川町 

② 内容 本殿での正式参拝 

③ 費用 会費 2,000 円程度を予定(玉串料、昼食代など) 

④ 集合 現地 

  ◇参加ご希望の方は、下記の申込み用紙に記入後、「支部の集い」当日に、受付役員にお渡し下さい。 

   行程や内容など確定した時点で、改めて詳細内容と出欠確認を郵送にてご案内します。 

  ◇ご都合により、「支部の集い」に出席できない方で、参加希望の方は、メール kguwakagikana@yahoo.co.jp 

   にて、６月３０日までに、お申し込み下さい。後日、改めて詳細内容と出欠確認を郵送にてご案内します。 

キ リ ト リ 

 

                令和 3年度 支部主催催事申込書 

氏名 
ふりがな                          お子さま学年・学部学科   

住所 
〒 

電話番号 

携帯               自宅 

 

メールアドレス 

 

    参加される催事に人数を記入して下さい。 

１．日帰りバス研修旅行         （    ）名参加 

２．寒川神社正式参拝             （    ）名参加 


